МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН

УСТРАДА-ПАЛИН МЭРИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

/3, 03, оЮЮ № Zj/
О создании межведомственной рабочей группы по

предупреждению и профилактике пожаров на
территории городского округа г. Аргун на 2020 год

В соответствие с Федеральными законами от 21 декабря 1994 года
№ 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера», от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О
пожарной безопасности», а также в целях обеспечения пожарной безопасности
и организации профилактических мероприятий по обеспечению пожарной
безопасности на территории городского округа Аргун, на основании статьи 7,
части 6 статьи 43 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»:

1. Создать межведомственную рабочую группу по предупреждению и
профилактике пожаров на территории городского округа г. Аргун согласно
приложению.

2. Данное распоряжение разместить на официальном сайте Мэрии и
опубликовать в городской газете «Аргун».

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
Мэра Додуева З.Х.

о
Мэр Х.-М.Ш. Кадыров

2

Приложение

к распоряжению Мэра г. Аргун
от УЗ, Ob., (J-jOd-jD № /ЗУ

Додуев З.Х. Заместитель Мэра г. Аргун,
руководитель рабочей группы

Члены рабочей группы:
Курилова Ю.А. Главный специалист по ГО, ЧС и ПБ
Хизриев М.Р. Начальник Чечен-Аульского территориального

управления городского округа Аргун
Эдиев У.С. Начальник Комсомольского территориального

управления городского округа Аргун
Тимергераев С.А. Начальник ОНД и ПР по

г. Аргун и Курчалоевскому району;
Титиев А.А.-М. Начальник ПСЧ-6 «ФГКУ 2 отряд ФПС по

Чеченской Республике»
Бачаев С.Х. Начальник ПСЧ-9 «ФГКУ 2 отряд ФПС по

Чеченской Республике»
Батаев Ж.Р. Инспектор ГООП ОМВД России по г. Аргун,

старший лейтенант полиции